
Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais 2013 Page 1
10:22 29/01/2013

1 Série (2000m) K1 Homme Senior 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 09:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 PANNECOUCKE Laurens ZWEVEGEM 6:53:19
2 7 CLIN Rémi ST LAURENT 6:54:68
3 20 BRANDJES Bram AMSTERDAM 6:55:48
4 1 BEAUMONT Maxime BOULOGNE/MER 6:56:96
5 4 ALI MRABET Mohamed Equipe Nationale Tunisie 6:57:91
6 3 BAYLE Pierrick ST LAURENT 7:00:63
7 5 VAL Pierrick ST MIHIEL 7:05:39
8 10 TORNEO Matteo Canoa Club Siracusa ASD7:11:76
9 19 BROEKX Toon NEERPELT 7:14:00
10 42 ABDELZAZIZ Robin VERNON 7:21:46
11 43 DIVARET Johann BOULOGNE/MER 7:24:07
12 9 CAUCHOIS Ludovic VERNON 7:27:46
13 22 CORRIJN Dries GAND 7:29:82
14 24 SEILLIER Adrien BOULOGNE/MER 7:31:36
15 51 GAND Guillaume SEDAN 7:31:84
16 14 TESSIER Alex Equipe Nationale Canada 7:32:90
17 50 GUDEFIN Yann Pôle espoir de Tours 7:38:53
18 2 CAMERON Zacharie Equipe Nationale Canada 7:38:87
19 31 CORDIER Bastien Reims 7:40:40
20 11 MEYER Robin STRASBOURG S.E.V. 7:42:11
21 41 LEBOT Nicolas ST LAURENT 7:42:44
22 8 TUBIO BARREIRO Gustav AS TORRES 7:44:13
23 35 REY TARRIO Francisco AS TORRES 7:49:23
24 16  LLERENA CAAMANO Cris AS TORRES 7:49:54
25 33 SZABADI Istvan UJPESTE 7:51:73
26 34 FOURNIER Thomas Pole Espoir de Caen 7:58:42
27 38 CARON Hubert ST LAURENT 8:18:70
28 26 BOYE Khadim Equipe Nationale Sénégal 8:18:77
29 36 CORRIJN Ludo GAND 8:22:25
30 23 NEBYSHYNETS Dzianis Equ. Nationale Biélorusse 8:25:01
31 12 PYREEV Vadim Equ. Nationale Biélorusse 8:37:63
32 46 LAGARDE Thomas ST LAURENT 8:51:84
33 17 CIHAREAN Nicu ST MIHIEL 8:58:04
34 48 NERBORAC Quentin BONNEVAL 9:05:89
35 49 SECK Moussa Equipe Nationale Sénégal83:99:99 Absent
36 40 SY Barka Equipe Nationale Sénégal86:99:99 Absent
37 32 OOSTVOGELS Bart NEERPELT 89:79:99 Absent



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais 2013 Page 2
10:22 29/01/2013

2 Série (2000m) C1 Homme Senior 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 09:49
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 53 BEUGNET Mathieu ST LAURENT 7:45:94
2 59 BART Adrien ST LAURENT 7:53:03
3 52 GARRIDO BARBOSA Manue TUDENSE 7:58:56
4 57 BEUGNET Romain ST LAURENT 7:59:28
5 55 GOUBEL Matthieu BOULOGNE/MER 8:01:66
6 66 SAZANAVETS Ruslan Equ. Nationale Biélorusse 8:06:08
7 54 DEGENKOLB Sebastian KC Wiking BOCHUM 8:13:27
8 67 SIKORA Damien ST LAURENT 8:18:03
9 77 MILIAVICHUS Yauhenius Equ. Nationale Biélorusse 8:20:81
10 56 POSE BUSTO Adrian AS TORRES 8:25:42
11 65 MANCINIS Théo Pôle espoir de Tours 8:30:55
12 60 MENDEZ VIANA Carlos TUDENSE 8:35:09
13 69 BEUGNET Valentin ST LAURENT 8:38:98
14 63 SIMART Pierre ST LAURENT 8:53:72
15 72 MARCELOT Kevin DECIZE 8:55:44
16 62 PEREZ SABORIDO Imanol AS TORRES 8:56:78
17 74 PIERZCHLEWICZ Françoi ST LAURENT 8:57:92
18 78 BEUGNET Julien ST LAURENT 9:10:12
19 81 BELIKAU Aliaksandr Equ. Nationale Biélorusse 9:12:28
20 75 PONOMARENKOV Martin Richmond Canoe Club 9:26:39
21 76 PIERRIN Patrice LILLE 9:27:81
22 73 SASINOUSKI Anton Equ. Nationale Biélorusse 9:35:66
23 82 VANDOME Leo ST LAURENT 9:40:25
24 80 LALET Tony ST LAURENT 9:40:42
25 64 HOUCINE Kahled Equipe Nationale Tunisie 9:41:59
26 83 SKAKUN Aliaksandr Equ. Nationale Biélorusse 9:56:94
27 68 SZILAGY Attila Richmond Canoe Club 11:10:56
28 79 LOPEZ BRALO Cristian AS TORRES 12:09:28
29 84 GAYE Ibrahima Equipe Nationale Sénégal89:59:99 Absent
30 71 LAJMI Ahmed Aviron Tunisois 93:79:99 Absent
31 70 SECK Abrahima Equipe Nationale Sénégal93:99:99 Absent
32 61 MARTIN Pierrick ST LAURENT 96:99:99 Absent

3 Série (2000m) K1 Dame Senior 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 10:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 89 TULEU Gabrielle TOURS 7:53:91
2 88 BURGO Irene Canoa Club Siracusa ASD8:01:10
3 87 GUYOT Sarah TOURS 8:01:16
4 90 DROZD Darya Equ. Nationale Biélorusse 8:13:04
5 91 MOREL Gwendoline ST LAURENT 8:17:30
6 93 CONSTANCIS Caroline TOURS 8:23:46
7 100 DANIEL Lara KC Wiking BOCHUM 8:28:23
8 85 BEN ISMAIL Afef Equipe Nationale Tunisie 8:37:03
9 103 SHUSHKEVICH Sviatlana Equ. Nationale Biélorusse 8:41:21
10 99 NOUR ZCHIAK Takrouine Equipe Nationale Tunisie 8:42:88
11 98 ROTMAN Constance STRASBOURG S.E.V. 8:50:77
12 86 GICZY Zsofia UJPESTE 8:55:96
13 101 BUSTO CONSTANTINO Nat AS TORRES 8:57:96
14 92 ROMERO Valeria TUDENSE 9:00:21
15 95 DELAHAYE Anais VERNON 9:08:20
16 96 HUET Florianne ACBB 9:29:35
17 102 TIHANYI Dalma UJPESTE 9:35:34
18 94 PYREYEVA Natallia Equ. Nationale Biélorusse10:05:42
19 97 DUBININA Sviatlana Equ. Nationale Biélorusse10:36:68

4 Série (2000m) C1 Dame Senior 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 10:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 105 JEGOUX Isabelle ROUEN 9:58:38
2 107 CATTELET Anais ST LAURENT 10:31:31



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais 2013 Page 3
10:22 29/01/2013

5 Série (2000m) C1 Homme Vétéran 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 10:13
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 116 RENEISKI Viktor BOULOGNE/MER 8:45:51
2 112 DEMORY Gregory ST LAURENT 8:46:82
3 114 DONEA Anatolie BOULOGNE/MER 8:52:02
4 118 JOYEZ Stephane ST LAURENT 9:14:36
5 113 RENEISKI Anatol Equ. Nationale Biélorusse 9:50:09
6 111 ANOSHKA Aliaksandr Equ. Nationale Biélorusse 9:54:66
7 115 FROLOV Igor COURTRAI 98:59:99

6 Série (2000m) K1 Dame Vétéran 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 10:17
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 121 DROZD Liudmila Equ. Nationale Biélorusse 9:56:48
2 125 COPPA Patricia ASCKA Les Alligators 11:44:29

7 Série (2000m) K1 Homme Vétéran 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 10:21
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 152 PETOT Emeric NANCY 7:17:47
2 131 STALMANS Bart NEERPELT 7:30:87
3 140 BALTYNSKI Aliaksandr Equ. Nationale Biélorusse 7:42:10
4 134 GOUNAND Benoit ST LAURENT 8:08:65
5 146 PESLIAK Dzmitri Equ. Nationale Biélorusse 8:19:19
6 141 GUILLAUME Wilfrid BOULOGNE/MER 8:20:52
7 138 RAMON GUILLAN Juan AS TORRES 8:23:98
8 139 MAILLARD Etienne ST MIHIEL 8:29:69
9 135 KARASTSIALIOU Aliakse Equ. Nationale Biélorusse 8:32:07
10 127 SOREGI Balazs Richmond Canoe Club 8:45:10
11 145 LERAY Franck TORCY 8:45:55
12 136 OST Philippe GAND 8:50:07
13 132 MAILLARD Jacques BOULOGNE/MER 8:52:71
14 129 DROZD Vitali Equ. Nationale Biélorusse 9:12:76
15 128 DANEL Stéphane MARQUION 9:28:56
16 150 BLISHCHYK Mikalai Equ. Nationale Biélorusse 9:32:85
17 151 BEUDAERT Patrick Reims 13:27:64
18 143 ASTAPKOVICH Aliaksei Equ. Nationale Biélorusse94:79:99
19 130 NOYEN Frederic ST LAURENT 98:99:99

8 Série (2000m) K1 Homme HandiKayak 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 10:32
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 155 JONQUET Francois ST LAURENT 9:47:09
2 157 DELACHAMBRE Guillaume ST LAURENT 13:24:08
3 156 RIMETZ Valentin ST LAURENT 99:59:99 Absent



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais 2013 Page 4
10:22 29/01/2013

9 Série (2000m) K1 Homme Junior 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 10:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 160 LE FLOCH DECORCHEMON Pole Espoir de Caen 7:14:14
2 176 GOMEZ LOUREIRO Jacobo AS TORRES 7:14:70
3 171 PETERS Artuur NEERPELT 7:25:37
4 162 SIKORA Jean ST LAURENT 7:27:52
5 186 ROMAN Claude BONNEVAL 7:28:49
6 161 MIKULSKI Uladzislau Equ. Nationale Biélorusse 7:34:82
7 184 BROEKX Dries NEERPELT 7:35:23
8 188 MISIUCHENKA Aliaksei Equ. Nationale Biélorusse 7:37:41
9 206 BEAUVERGER Alban Pole Espoir de Caen 7:44:40
10 166 TACHE Quentin ACBB 7:45:08
11 209 TRAVERS Theo Pôle espoir de Tours 7:48:61
12 185 DE LETTER Matteo GAND 7:49:91
13 172 FISCHER Arnaud STRASBOURG S.E.V. 7:50:16
14 173 ZENCHANKA Mikita Equ. Nationale Biélorusse 7:54:62
15 177 LEBON Maxime CAMBRAI 7:56:93
16 180 SWINNEN Seppe NEERPELT 7:57:34
17 203 FLORENTINE Tom VERNON 7:58:34
18 187 BINETEAU Simon SEDAN 7:59:36
19 179 JOSSE Maxime STRASBOURG S.E.V. 8:01:59
20 165 ANDRUSHKEVICH Yauheni Equ. Nationale Biélorusse 8:05:66
21 163 KUMS Baud NEERPELT 8:06:23
22 174 MENDEZ ALONSO Ruben TUDENSE 8:06:26
23 192 BEAUREPERE Leo BONNEVAL 8:06:89
24 181 MATA William CAMBRAI 8:07:16
25 170 VALLET Maxime ST LAURENT 8:08:07
26 190 YELIZARAU Aliaksandr Equ. Nationale Biélorusse 8:09:30
27 164 MOLL Jean Christophe Pole Espoir de Caen 8:12:06
28 193 NORMAND Corentin Pôle espoir de Tours 8:17:73
29 202 LAROCHE Yann CAMBRAI 8:19:91
30 175 DOUCHET Benjamin ST LAURENT 8:24:51
31 194 CARREAUD Antoine STRASBOURG S.E.V. 8:25:07
32 189 BEUDAERT Louis Reims 8:27:93
33 195 CRESPO RIVAS Borja AS TORRES 8:37:22
34 167 SHVAIKO Ivan Equ. Nationale Biélorusse 8:46:11
35 204 DELOMBAERDE Mathieu COURTRAI 9:08:68
36 205 MARQUET Clement Reims 9:14:20
37 191 VIERSTRAETE Brecht COURTRAI 9:37:95
38 200 LACROIX Nicolas CAMBRAI 86:79:99
39 198 GELY Pierre Louis CAMBRAI 87:59:99
40 169 SMITHSON William Equipe Nationale GB 96:99:99

10 Série (2000m) C1 Homme Junior 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 10:53
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 213 JOYEZ Thimothee ST LAURENT 7:57:80
2 211 LEBLANC Etienne ST LAURENT 8:00:34
3 220 LEONARD Loic ST LAURENT 8:27:02
4 217 PETIT  Maxime ST LAURENT 8:46:69
5 225 CEZARD Louis Pôle espoir de Tours 8:48:86
6 215 DELABOS Jean Dominiqu Pole Espoir de Caen 8:58:53
7 224 FRICOTEAUX Noe LILLE 9:31:02
8 216 PEREZ TABOADA Eloy AS TORRES 9:31:73
9 212 CARBALLEDA COIRA Roi AS TORRES 9:33:44
10 214 KRUNKE Niklas KC Wiking BOCHUM 9:36:31
11 223 DELABRE Thibaut ST LAURENT 10:07:23
12 221 MAKIELA Martin LILLE 10:22:23
13 222 TOUTAIN Antonin ROUEN 11:09:86
14 218 SECK Ibrahima Equipe Nationale Sénégal97:79:99



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais 2013 Page 5
10:22 29/01/2013

11 Série (2000m) C1 Dame Junior 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 10:59
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 228 CAILLERETZ Julie ST LAURENT 9:47:66
2 229 KLIMAVA Volha Equ. Nationale Biélorusse10:04:30
3 231 BONTE Alicia COUDEKERQUE 10:23:83
4 227 ZAKHAREVICH Yulia Equ. Nationale Biélorusse11:13:19
5 232 FRIDERICH Jessica ST MIHIEL 11:20:27
6 230 RODRIGUEZ CARRIL Sara AS TORRES 11:35:43
7 234 ANDRIES Sandra COUDEKERQUE 12:45:46
8 235 REY MIGUENS Jennifer AS TORRES 13:12:85

12 Série (2000m) K1 Dame Junior 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 11:04
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 255 BABOK Anastasiya Equ. Nationale Biélorusse 8:15:11
2 258 ALEKSIEVICH Kathya Equ. Nationale Biélorusse 8:24:50
3 256 SMALLE Kjinta COURTRAI 8:24:92
4 260 PLAS Karolien NEERPELT 8:32:06
5 242 PETRINS Manon QUESNOY/DEULE 8:35:16
6 252 BAULDE SUMAY Angela AS TORRES 8:38:30
7 253 DE RORE Justine ZWEVEGEM 8:44:52
8 261 PINEIRO GARCIA Isabel AS TORRES 8:48:22
9 251 JANSEN Gonne NEERPELT 8:48:52
10 264 TERRIE Lisanne COURTRAI 8:52:34
11 266 RIVOAL Clara Pôle espoir de Tours 8:54:95
12 247 CERQUEIRA MELLA Carla TUDENSE 8:56:48
13 262 LOSHYK Karyna Equ. Nationale Biélorusse 8:59:41
14 249 TARAKHOVICH Lizaveta Equ. Nationale Biélorusse 9:02:34
15 259 BIENNE Laurie DECIZE 9:08:53
16 250 RENOUD GRAPPIN Emilie DECIZE 9:09:66
17 244 MAILLARD Celia BOULOGNE/MER 9:14:78
18 248 CUVELIER Flore ST LAURENT 9:20:73
19 245 CHAIKOVSKAYA Veranika Equ. Nationale Biélorusse 9:27:36
20 263 CANARD Justine Reims 10:04:11
21 241 SACKEY Amy NEERPELT 10:04:42
22 257 DEPREZ Helene QUESNOY/DEULE 94:79:99
23 254 PETRE Camille Reims 95:79:99
24 243 DRESSER Emily Equipe Nationale GB 99:59:99



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais 2013 Page 6
10:22 29/01/2013

13 Série (2000m) K1 Homme Cadet 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 11:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 277 NURGALEEV Artyr Eq. Nationale Uzbekistan 7:40:36
2 318 LANOIZELEE Jeremy DECIZE 7:47:87
3 281 COX Daan NEERPELT 7:53:45
4 308 BROEKX Neel NEERPELT 8:06:92
5 325 DUMONT Benjamin CAMBRAI 8:09:53
6 290 MACEDO RODRIGUEZ Adri TUDENSE 8:09:80
7 287 ABDELAZIZ Lucas VERNON 8:09:96
8 293 BEUZEVILLE Robin Pole Espoir de Caen 8:11:50
9 320 LERAY Jérémy TORCY 8:15:37
10 328 LECLANCHER Hugo VERNON 8:16:55
11 286 SANTISO MATINEZ Braia TUDENSE 8:17:12
12 322 SAMYR Hugo LILLE 8:17:14
13 301 ROUZE Brian VERNON 8:18:43
14 303 TAUBNER Arthur STRASBOURG S.E.V. 8:21:03
15 297 ANNAIX Clément ROUEN 8:22:77
16 292 VERDUYCKT Nick NEERPELT 8:23:05
17 298 CALLEWAERT Aron ZWEVEGEM 8:23:26
18 317 SAMYR Maxime LILLE 8:27:73
19 291 KSIEZNIAK Grégory ST LAURENT 8:33:00
20 302 GEERS Joris NEERPELT 8:34:77
21 327 TANFIN Gautier LILLE 8:35:39
22 304 MACEDO RODRIGUEZ Aaro TUDENSE 8:37:04
23 319 MADELINE Hugo ACBB 8:44:95
24 273 DOMET Come SEDAN 8:45:81
25 321 SOLIGNAC Adrien LILLE 8:45:97
26 280 MENEZES FERREIRA Rafa ACBB 8:46:54
27 282 KUNDZELSKI Matsvei Equ. Nationale Biélorusse 8:47:14
28 299 MAITRE Nicolas ACBB 8:51:90
29 311 HEC Antoine VERNON 8:58:59
30 274 DANEL Victor MARQUION 9:07:46
31 283 PHILIPPOT Corentin ST MIHIEL 9:10:46
32 294 ASHAROVICH Artsiom Equ. Nationale Biélorusse 9:13:05
33 307 DEMAILLY Benjamin ST LAURENT 9:15:48
34 323 BENEZANT William ACBB 9:18:20
35 314 FASQUEL Arthur ROUEN 9:21:39
36 316 EMMEL Adan STRASBOURG S.E.V. 9:30:39
37 295 HARASSE Pierre DECIZE 9:31:47
38 313 DECOBERT Remi ST LAURENT 9:43:44
39 310 SCHUVER Loic ST MIHIEL 9:51:13
40 326 REGNIER Remi CAMBRAI 10:07:92
41 309 HERBAUT Tanguy LILLE 10:20:46
42 305 HARDIN Luke Equipe Nationale GB 89:59:99
43 296 WILKINSON Kayne Equipe Nationale GB 92:59:99
44 288 CHMIEL Ziggy Equipe Nationale GB 94:99:99
45 279 HUTCHINSON Dominic Equipe Nationale GB 97:99:99
46 275 BOWLEY James Equipe Nationale GB 99:59:99



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais 2013 Page 7
10:22 29/01/2013

14 Série (2000m) C1 Homme Cadet 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 11:37
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 345 GULIEV Artur Eq. Nationale Uzbekistan 8:18:17
2 332 MORO Julien ST LAURENT 8:25:78
3 339 LUKASHUK Vladislav Equ. Nationale Biélorusse 8:29:06
4 335 GALBAN LESENDE Pedro AS TORRES 8:31:56
5 334 VANHAVERBEKE Quentin LILLE 8:37:56
6 336 DUBOIS Richard DECIZE 8:42:36
7 338 DELPORTE Pierre ST LAURENT 8:42:78
8 353 PICKERT Nico KC Wiking BOCHUM 8:57:08
9 342 VASSEUR Frantz ST LAURENT 9:09:06
10 331 DA SILVA FREIRIA Rube TUDENSE 9:21:64
11 351 BALS Leonard KC Wiking BOCHUM 9:54:02
12 348 CATHIER Antoine ST LAURENT 9:58:41
13 349 MICHEL Nici KC Wiking BOCHUM 10:26:36
14 354 CLERC Arthur ST LAURENT 10:28:38
15 352 DELATTRE Edouard ST LAURENT 10:35:67
16 337 SION Guillaume ST MIHIEL 11:07:86
17 355 SCHULZ Tim KC Wiking BOCHUM 11:09:62
18 346 OUBRY Baptiste CAMBRAI 12:13:95
19 340 MESTRE Sylvain BOULOGNE/MER 96:99:99
20 333 YUSUFOV Yusufjon Eq. Nationale Uzbekistan 99:59:99

15 Série (2000m) K1 Dame Cadet 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 11:47
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 382 LAURENAVA Nastassia Equ. Nationale Biélorusse 8:24:41
2 372 COPPENS Joppe ZWEVEGEM 8:36:77
3 364 HOYER Mathilde BOULOGNE/MER 8:44:41
4 362 HOCQUINGHEN Mathilde ST LAURENT 8:49:23
5 383 BRISWALTER Margaux STRASBOURG S.E.V. 8:57:60
6 368 JOYEZ Sybille ST LAURENT 8:57:69
7 365 GAYSHINETS Ekaterina Eq. Nationale Uzbekistan 9:00:15
8 366 GUESDON Josephine Pole Espoir de Caen 9:06:14
9 377 ALEN JORGE Marta TUDENSE 9:14:65
10 361 BROEKX Roos NEERPELT 9:22:06
11 369 AGRA RODRIGUEZ Carmen TUDENSE 9:29:52
12 375 ANOSHKA Lizaveta Equ. Nationale Biélorusse 9:37:46
13 385 JOYEZ Claire ST LAURENT 9:46:66
14 381 BILLAU Charline ST LAURENT 9:52:18
15 374 ANSEL Annaelle BOULOGNE/MER 9:54:45
16 376 MAKIELA Juliette LILLE 9:58:27
17 370 BONDOUX Virginie DECIZE 10:47:21
18 371 VIERSTRAETE Ulrike COURTRAI 11:01:03
19 367 BLISHCHYK Hanna Equ. Nationale Biélorusse11:55:90
20 386 PERON Alice DECIZE 91:79:99
21 373 PIERCY Elise Equipe Nationale GB 95:99:99
22 363 ALEINIKAVA Zhanna Equ. Nationale Biélorusse99:59:99

16 Série (2000m) C1 Dame Cadet 27/01/2013

1 à 6 en Finale 1,  7 à 12 en Finale 2, 13 à 18 en Finale 3 (200m) 11:56
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 394 FALL Oulimata LILLE 9:08:97
2 397 DUBOIS Elise BOULOGNE/MER 9:54:41
3 396 JOLY Marie BOULOGNE/MER 10:30:94
4 395 FRICOTEAUX Juliette LILLE 98:79:99 Absent
5 392 CHAUWIN Lou-anne CAMBRAI 99:79:99 Absent



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais 2013 Page 8
10:22 29/01/2013

17 Finale K1 Dame Minime 2 000 mètres 27/01/2013

Finale directe (pour les minimes) 12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 15 FROLOV Ekatharina COURTRAI 8:13:44
2 8 VAN BROEKHOVEN Ambre NEERPELT 8:45:71
3 9 PLAS Hanna NEERPELT 8:57:44
4 14 FONTAINE BROSSARD Cam CORBEIL 9:18:42
5 11 SMEULDERS Leen NEERPELT 9:22:40
6 7 NIAFEDAVA Yuliana Equ. Nationale Biélorusse 9:27:00
7 18 HUET Yseline ACBB 9:37:74
8 5 IHNATSIONAK Anastasiy Equ. Nationale Biélorusse10:20:22
9 2 BLANC Diane ROUEN 10:46:11
10 6 DUBOIS Margaux ST LAURENT 10:49:04
11 17 ROUZE Lou VERNON 10:57:87
12 4 DESBARGES Faustine ST LAURENT 11:54:08
13 16 JEGOUX Elisa ROUEN 12:07:92
14 10 FRIDERICH Adeline ST MIHIEL 12:51:33
15 12 THIRIET Lisa ST LAURENT 13:24:23

<<<< 1 GRAY Lizzie Equipe Nationale GB 99:99:99
<<<< 3 MYBURGH Rene Equipe Nationale GB 99:99:99
<<<< 13 VAN BROEKHOVEN Bieke NEERPELT 99:99:99

18 Finale K1 Homme Minime 2 000 mètres 27/01/2013

Finale directe (pour les minimes) 12:08
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 29 SALIBA Robin TORCY 8:15:00
2 31 MOUGENEL Florian ROUEN 8:24:44
3 49 PINTER Balint UJPESTE 8:50:97
4 22 DESCAMPS Quentin ST LAURENT 8:54:40
5 47 OST Olivier GAND 9:32:19
6 33 BESNARD Dimitri VERNON 9:48:83
7 26 DELAHAYE Vincent TORCY 9:51:88
8 21 DUBCHUK Yauheni Equ. Nationale Biélorusse 9:55:00
9 25 BONNE Conrad COURTRAI 10:02:39
10 48 GYARMATI Tamas UJPESTE 10:06:69
11 35 DIOME Quentin ROUEN 10:32:61
12 41 COURBET Benjamin ST LAURENT 11:09:46
13 38 GENIESSE Baudouin VERNON 11:16:30
14 36 RENARD Hugo ST LAURENT 11:17:67
15 40 LELOUTRE Audric ROUEN 11:28:69
16 30 LE FLOCH DECORCHEMONT CORBEIL 11:47:00
17 23 TSYVILKA Aliaksandr Equ. Nationale Biélorusse11:49:19
18 43 HEBANT Clément ST LAURENT 14:18:19
19 28 VALLET Germain ST LAURENT 16:14:66

<<<< 39 GORLAS Louis ST LAURENT 99:99:99
<<<< 37 SMESSAERT Victor ST LAURENT 99:99:99
<<<< 27 CRIEL Matiz COURTRAI 99:99:99
<<<< 42 DELPLACE Kilian ST LAURENT 99:99:99
<<<< 44 DELFOSSE Antoine ST LAURENT 99:99:99
<<<< 45 FONDASE Florentin ST LAURENT 99:99:99
<<<< 46 LOPEZ Alexis ST LAURENT 99:99:99

19 Finale C1 Homme Minime 2 000 mètres 27/01/2013

Finale directe (pour les minimes) 12:19
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 62 GALOUZA Marc BOULOGNE/MER 10:03:62
2 51 DANIELAN Gabriel LILLE 10:17:39
3 52 MORO Benjamin ST LAURENT 10:43:89
4 57 DELABRE Tom ST LAURENT 11:17:32
5 53 POTEZ Hugo ST LAURENT 11:59:43
6 54 CAUPAIN Mathieu ST LAURENT 12:00:26
7 58 DIMPRE Clement ST LAURENT 13:46:30
8 60 LANCIAL Maximilien ST LAURENT 16:57:33
9 59 HEUNET Romain ST LAURENT 17:28:07

<<<< 56 GANACHE Corentin ST LAURENT 99:99:99
<<<< 61 SANTERNE Benoit ST LAURENT 99:99:99
<<<< 55 CAILLERETZ Thomas ST LAURENT 99:99:99



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais 2013 Page 9
10:22 29/01/2013

20 Finale C1 Dame Minime 2 000 mètres 27/01/2013

Finale directe (pour les minimes) 12:23
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 71 LANCIAL Elise ST LAURENT 11:44:64
2 73 BILLAU Claire ST LAURENT 15:05:80
3 72 ETHUIN Lea ST LAURENT 16:16:86

21 Finale 2 (200m) K1 Dame Junior 27/01/2013

Les classés 7 à 12 au contre la montre 14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 RIVOAL Clara Pôle espoir de Tours 56:13
2 6 CERQUEIRA MELLA Carla TUDENSE 57:88
3 3 DE RORE Justine ZWEVEGEM 58:45
4 4 PINEIRO GARCIA Isabel AS TORRES 59:51
5 1 TERRIE Lisanne COURTRAI 1:01:30

<<<< 2 JANSEN Gonne NEERPELT 99:99:99

22 Finale 2 (200m) C1 Homme Junior 27/01/2013

Les classés 7 à 12 au contre la montre 14:02
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 CARBALLEDA COIRA Roi AS TORRES 54:71
2 1 KRUNKE Niklas KC Wiking BOCHUM 57:03
3 4 PEREZ TABOADA Eloy AS TORRES 57:99
4 3 FRICOTEAUX Noe LILLE 1:01:84
5 5 DELABRE Thibaut ST LAURENT 1:03:62
6 7 TOUTAIN Antonin ROUEN 1:05:87
7 6 MAKIELA Martin LILLE 1:09:11

23 Finale 2 (200m) K1 Homme Junior 27/01/2013

Les classés 7 à 12 au contre la montre 14:04
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 MISIUCHENKA Aliaksei Equ. Nationale Biélorusse 43:48
2 1 TACHE Quentin ACBB 44:31
3 2 BEAUVERGER Alban Pole Espoir de Caen 45:32
4 5 TRAVERS Theo Pôle espoir de Tours 45:56
5 3 BROEKX Dries NEERPELT 48:81
6 6 DE LETTER Matteo GAND 51:12

24 Finale 2 (200m) K1 Dame Cadet 27/01/2013

Les classés 7 à 12 au contre la montre 14:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 GAYSHINETS Ekaterina Eq. Nationale Uzbekistan 57:45
2 4 GUESDON Josephine Pole Espoir de Caen 1:00:41
3 1 BROEKX Roos NEERPELT 1:02:29
4 2 ALEN JORGE Marta TUDENSE 1:05:57
5 6 ANOSHKA Lizaveta Equ. Nationale Biélorusse 1:07:42
6 5 AGRA RODRIGUEZ Carmen TUDENSE 1:08:70

25 Finale 2 (200m) C1 Homme Cadet 27/01/2013

Les classés 7 à 12 au contre la montre 14:08
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 DELPORTE Pierre ST LAURENT 54:87
2 4 PICKERT Nico KC Wiking BOCHUM 59:02
3 2 VASSEUR Frantz ST LAURENT 1:03:45
4 1 DA SILVA FREIRIA Rube TUDENSE 1:03:82
5 6 CATHIER Antoine ST LAURENT 1:06:85
6 5 BALS Leonard KC Wiking BOCHUM 1:07:30



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais 2013 Page 10
10:22 29/01/2013

26 Finale 2 (200m) K1 Homme Cadet 27/01/2013

Les classés 7 à 12 au contre la montre 14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 LERAY Jérémy TORCY 50:35
2 4 BEUZEVILLE Robin Pole Espoir de Caen 51:99
3 1 LECLANCHER Hugo VERNON 52:19
4 5 SANTISO MATINEZ Braia TUDENSE 52:96
5 3 ABDELAZIZ Lucas VERNON 52:98
6 6 SAMYR Hugo LILLE 54:55

27 Finale 2 (200m) K1 Dame Vétéran 27/01/2013

Les classés 7 à 12 au contre la montre 14:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

28 Finale 1 (200m) K1 Homme HandiKayak 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 14:14
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 RIMETZ Valentin ST LAURENT 51:30
2 3 JONQUET Francois ST LAURENT 1:10:14
3 2 DELACHAMBRE Guillaume ST LAURENT 1:25:29

29 Finale 2 (200m) K1 Homme Vétéran 27/01/2013

Les classés 7 à 12 au contre la montre 14:16
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 SOREGI Balazs Richmond Canoe Club 47:94
2 4 MAILLARD Etienne ST MIHIEL 51:27
3 6 OST Philippe GAND 53:66
4 5 LERAY Franck TORCY 55:40
5 3 RAMON GUILLAN Juan AS TORRES 57:98

<<<< 2 KARASTSIALIOU Aliakse Equ. Nationale Biélorusse99:99:99

30 Finale 2 (200m) K1 Dame Senior 27/01/2013

Les classés 7 à 12 au contre la montre 14:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 DANIEL Lara KC Wiking BOCHUM 51:92
2 2 SHUSHKEVICH Sviatlana Equ. Nationale Biélorusse 52:99
3 4 BEN ISMAIL Afef Equipe Nationale Tunisie 54:09
4 6 GICZY Zsofia UJPESTE 56:80
5 5 ROTMAN Constance STRASBOURG S.E.V. 58:96
6 1 NOUR ZCHIAK Takrouine Equipe Nationale Tunisie 1:01:41

31 Finale 2 (200m) C1 Homme Senior 27/01/2013

Les classés 7 à 12 au contre la montre 14:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 SIKORA Damien ST LAURENT 49:52
2 5 MANCINIS Théo Pôle espoir de Tours 49:70
3 2 MILIAVICHUS Yauhenius Equ. Nationale Biélorusse 50:08
4 3 DEGENKOLB Sebastian KC Wiking BOCHUM 52:98
5 6 MENDEZ VIANA Carlos TUDENSE 54:30
6 1 POSE BUSTO Adrian AS TORRES 54:88

32 Finale 2 (200m) K1 Homme Senior 27/01/2013

Les classés 7 à 12 au contre la montre 14:22
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 BROEKX Toon NEERPELT 42:79
2 3 VAL Pierrick ST MIHIEL 43:23
3 4 TORNEO Matteo Canoa Club Siracusa ASD 43:59
4 5 DIVARET Johann BOULOGNE/MER 43:85
5 1 ABDELZAZIZ Robin VERNON 45:49
6 6 CAUCHOIS Ludovic VERNON 48:81



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais 2013 Page 11
10:22 29/01/2013

133 Finale 2 (200m) C1 Dame Junior 27/01/2013

Les classés 7 à 12 au contre la montre 14:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 ANDRIES Sandra COUDEKERQUE 1:28:62
2 4 REY MIGUENS Jennifer AS TORRES 1:32:80

33 Finale 1 (200m) K1 Dame Junior 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 BABOK Anastasiya Equ. Nationale Biélorusse 51:02
2 4 ALEKSIEVICH Kathya Equ. Nationale Biélorusse 53:34
3 1 PLAS Karolien NEERPELT 54:41
4 5 PETRINS Manon QUESNOY/DEULE 54:57
5 6 BAULDE SUMAY Angela AS TORRES 57:21
6 2 SMALLE Kjinta COURTRAI 58:42

34 Finale 1 (200m) C1 Homme Junior 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 14:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 LEBLANC Etienne ST LAURENT 50:11
2 1 PETIT  Maxime ST LAURENT 51:03
3 2 LEONARD Loic ST LAURENT 51:24
4 6 DELABOS Jean Dominiqu Pole Espoir de Caen 52:95
5 3 JOYEZ Thimothee ST LAURENT 53:69
6 5 CEZARD Louis Pôle espoir de Tours 54:88

35 Finale 1 (200m) K1 Homme Junior 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 14:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 LE FLOCH DECORCHEMON Pole Espoir de Caen 43:22
2 2 PETERS Artuur NEERPELT 43:27
3 5 ROMAN Claude BONNEVAL 45:27
4 1 SIKORA Jean ST LAURENT 45:50
5 4 GOMEZ LOUREIRO Jacobo AS TORRES 45:70
6 6 MIKULSKI Uladzislau Equ. Nationale Biélorusse 45:78

36 Finale 1 (200m) C1 Dame Junior 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 14:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 KLIMAVA Volha Equ. Nationale Biélorusse 1:04:98
2 3 CAILLERETZ Julie ST LAURENT 1:06:82
3 2 BONTE Alicia COUDEKERQUE 1:10:70
4 5 FRIDERICH Jessica ST MIHIEL 1:25:72

<<<< 1 ZAKHAREVICH Yulia Equ. Nationale Biélorusse99:99:99 Dessalé
<<<< 6 RODRIGUEZ CARRIL Sara AS TORRES 99:99:99 Absent

37 Finale 1 (200m) C1 Dame Senior 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 14:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 CATTELET Anais ST LAURENT 1:07:35
2 3 JEGOUX Isabelle ROUEN 1:09:14

38 Finale 1 (200m) K1 Dame Cadet 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 14:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 LAURENAVA Nastassia Equ. Nationale Biélorusse 54:49
2 1 HOCQUINGHEN Mathilde ST LAURENT 57:32
3 5 BRISWALTER Margaux STRASBOURG S.E.V. 57:48
4 2 HOYER Mathilde BOULOGNE/MER 59:04
5 4 COPPENS Joppe ZWEVEGEM 59:61
6 6 JOYEZ Sybille ST LAURENT 1:03:13



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais 2013 Page 12
10:22 29/01/2013

39 Finale 1 (200m) C1 Homme Cadet 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 14:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 GULIEV Artur Eq. Nationale Uzbekistan 50:42
2 4 MORO Julien ST LAURENT 52:94
3 6 DUBOIS Richard DECIZE 53:30
4 1 GALBAN LESENDE Pedro AS TORRES 53:54
5 5 VANHAVERBEKE Quentin LILLE 58:81
6 2 LUKASHUK Vladislav Equ. Nationale Biélorusse 1:00:79

40 Finale 1 (200m) K1 Homme Cadet 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 14:51
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 NURGALEEV Artyr Eq. Nationale Uzbekistan 45:96
2 5 DUMONT Benjamin CAMBRAI 47:97
3 1 BROEKX Neel NEERPELT 47:99
4 2 COX Daan NEERPELT 48:65
5 4 LANOIZELEE Jeremy DECIZE 50:01
6 6 MACEDO RODRIGUEZ Adri TUDENSE 54:11

41 Finale 1 (200m) C1 Dame Cadet 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 14:54
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 FALL Oulimata LILLE 1:07:20
2 2 JOLY Marie BOULOGNE/MER 1:17:74
3 4 DUBOIS Elise BOULOGNE/MER 1:19:05

<<<< 1 FRICOTEAUX Juliette LILLE 99:99:99 Absent
<<<< 5 CHAUWIN Lou-anne CAMBRAI 99:99:99 Absent

42 Finale 1 (200m) K1 Dame Vétéran 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 14:57
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 DROZD Liudmila Equ. Nationale Biélorusse 1:04:93
2 4 COPPA Patricia ASCKA Les Alligators 1:46:78

43 Finale 1 (200m) C1 Homme Vétéran 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 RENEISKI Viktor BOULOGNE/MER 53:04
2 4 DEMORY Gregory ST LAURENT 53:91
3 5 RENEISKI Anatol Equ. Nationale Biélorusse 57:55
4 1 JOYEZ Stephane ST LAURENT 1:01:36
5 2 DONEA Anatolie BOULOGNE/MER 1:01:55
6 6 ANOSHKA Aliaksandr Equ. Nationale Biélorusse 1:17:03

<<<< 7 FROLOV Igor COURTRAI 99:99:99 Absent

44 Finale 1 (200m) K1 Homme Vétéran 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 15:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 BALTYNSKI Aliaksandr Equ. Nationale Biélorusse 44:31
2 5 PESLIAK Dzmitri Equ. Nationale Biélorusse 45:82
3 3 PETOT Emeric NANCY 46:10
4 4 STALMANS Bart NEERPELT 48:07
5 6 GUILLAUME Wilfrid BOULOGNE/MER 51:93
6 1 GOUNAND Benoit ST LAURENT 53:66

45 Finale 1 (200m) K1 Dame Senior 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 15:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 GUYOT Sarah TOURS 50:14
2 3 TULEU Gabrielle TOURS 50:82
3 4 BURGO Irene Canoa Club Siracusa ASD 51:13
4 5 MOREL Gwendoline ST LAURENT 55:33
5 1 DROZD Darya Equ. Nationale Biélorusse 56:05
6 6 CONSTANCIS Caroline TOURS 57:67



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais 2013 Page 13
10:22 29/01/2013

46 Finale 1 (200m) C1 Homme Senior 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 15:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 GOUBEL Matthieu BOULOGNE/MER 47:83
2 4 BART Adrien ST LAURENT 48:25
3 5 BEUGNET Romain ST LAURENT 49:97
4 6 SAZANAVETS Ruslan Equ. Nationale Biélorusse 50:73
5 3 BEUGNET Mathieu ST LAURENT 51:91
6 2 GARRIDO BARBOSA Manue TUDENSE 1:02:33

47 Finale 1 (200m) K1 Homme Senior 27/01/2013

Les 6 premiers du contre la montre 15:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 BRANDJES Bram AMSTERDAM 41:67
2 3 BEAUMONT Maxime BOULOGNE/MER 41:73
3 4 PANNECOUCKE Laurens ZWEVEGEM 42:32
4 6 BAYLE Pierrick ST LAURENT 43:12
5 5 ALI MRABET Mohamed Equipe Nationale Tunisie 43:16
6 2 CLIN Rémi ST LAURENT 44:91

48 Finale 3 (200m) K1 Dame Junior 27/01/2013

Les classés 13 à 18 au contre la montre 15:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 MAILLARD Celia BOULOGNE/MER 57:66
2 3 LOSHYK Karyna Equ. Nationale Biélorusse 57:82
3 1 RENOUD GRAPPIN Emilie DECIZE 1:00:58
4 2 BIENNE Laurie DECIZE 1:02:62
5 4 TARAKHOVICH Lizaveta Equ. Nationale Biélorusse 1:03:61
6 6 CUVELIER Flore ST LAURENT 1:06:72

49 Finale 3 (200m) C1 Homme Junior 27/01/2013

Les classés 13 à 18 au contre la montre 15:22
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

50 Finale 3 (200m) K1 Homme Junior 27/01/2013

Les classés 13 à 18 au contre la montre 15:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 LEBON Maxime CAMBRAI 45:47
2 1 SWINNEN Seppe NEERPELT 45:52
3 5 FLORENTINE Tom VERNON 48:62
4 4 ZENCHANKA Mikita Equ. Nationale Biélorusse 49:16
5 3 FISCHER Arnaud STRASBOURG S.E.V. 50:36
6 6 BINETEAU Simon SEDAN 53:21

51 Finale 3 (200m) K1 Dame Cadet 27/01/2013

Les classés 13 à 18 au contre la montre 15:26
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 MAKIELA Juliette LILLE 1:09:45
2 2 ANSEL Annaelle BOULOGNE/MER 1:09:93
3 4 BILLAU Charline ST LAURENT 1:12:47
4 5 BONDOUX Virginie DECIZE 1:20:57

<<<< 3 JOYEZ Claire ST LAURENT 99:99:99 Absent
<<<< 6 VIERSTRAETE Ulrike COURTRAI 99:99:99 Dessalé

52 Finale 3 (200m) C1 Homme Cadet 27/01/2013

Les classés 13 à 18 au contre la montre 15:28
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 DELATTRE Edouard ST LAURENT 1:12:60
2 4 CLERC Arthur ST LAURENT 1:14:57
3 5 SCHULZ Tim KC Wiking BOCHUM 1:14:59
4 3 MICHEL Nici KC Wiking BOCHUM 1:18:67
5 1 SION Guillaume ST MIHIEL 1:19:55
6 6 OUBRY Baptiste CAMBRAI 1:31:44



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais 2013 Page 14
10:22 29/01/2013

53 Finale 3 (200m) K1 Homme Cadet 27/01/2013

Les classés 13 à 18 au contre la montre 15:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 TAUBNER Arthur STRASBOURG S.E.V. 47:82
2 3 ROUZE Brian VERNON 53:03
3 2 ANNAIX Clément ROUEN 53:05
4 1 VERDUYCKT Nick NEERPELT 53:06
5 6 SAMYR Maxime LILLE 56:54

<<<< 5 CALLEWAERT Aron ZWEVEGEM 99:99:99 Dessalé

54 Finale 3 (200m) K1 Homme Vétéran 27/01/2013

Les classés 13 à 18 au contre la montre 15:32
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 BLISHCHYK Mikalai Equ. Nationale Biélorusse 57:33
2 3 MAILLARD Jacques BOULOGNE/MER 57:59
3 4 DROZD Vitali Equ. Nationale Biélorusse 1:04:17
4 2 DANEL Stéphane MARQUION 1:14:51

<<<< 5 BEUDAERT Patrick Reims 99:99:99 Absent
<<<< 6 ASTAPKOVICH Aliaksei Equ. Nationale Biélorusse99:99:99 Absent

55 Finale 3 (200m) K1 Dame Senior 27/01/2013

Les classés 13 à 18 au contre la montre 15:34
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 ROMERO Valeria TUDENSE 59:28
2 3 BUSTO CONSTANTINO Nat AS TORRES 1:00:16
3 2 DELAHAYE Anais VERNON 1:01:43
4 1 HUET Florianne ACBB 1:06:28
5 5 TIHANYI Dalma UJPESTE 1:10:09
6 6 PYREYEVA Natallia Equ. Nationale Biélorusse 1:12:67

56 Finale 3 (200m) C1 Homme Senior 27/01/2013

Les classés 13 à 18 au contre la montre 15:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 SIMART Pierre ST LAURENT 50:97
2 2 MARCELOT Kevin DECIZE 52:40
3 1 PEREZ SABORIDO Imanol AS TORRES 54:16
4 5 PIERZCHLEWICZ Françoi ST LAURENT 54:66
5 6 BEUGNET Julien ST LAURENT 56:62
6 3 BEUGNET Valentin ST LAURENT 59:42

57 Finale 3 (200m) K1 Homme Senior 27/01/2013

Les classés 13 à 18 au contre la montre 15:38
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 TESSIER Alex Equipe Nationale Canada 45:04
2 6 CAMERON Zacharie Equipe Nationale Canada 45:54
3 5 GUDEFIN Yann Pôle espoir de Tours 46:62
4 2 GAND Guillaume SEDAN 47:31
5 3 CORRIJN Dries GAND 47:46
6 4 SEILLIER Adrien BOULOGNE/MER 47:93


